CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Nilson Alcides Gaspar, determinar ao setor
competente efetuar em caráter de urgência a manutenção de todas as ruas de terra
do Recreio Campestre Internacional Viracopos - lndaiatuba.

JUSTIFICATIVA

Atualmente, o local acima citado vem apresentando problemas e reitero o
pedido anterior para solicitar em caráter de urgência para arrumar todas as ruas de
terra do Bairro Recreio Campestre Internacional Viracopos, as ruas estão
esburacadas, os quais se agravam com as chuvas, as ruas estão praticamente sem
cascalho e não oferecem nenhuma segurança aos moradores, onde, principalmente
nas ruas com declive a situação se agrava ainda mais, assim, se faz necessário
aplicação de cascalho com rolo compactador afim de solucionar esse problema

Certo da compreensão de V. Exa. diante de tal necessidade, aguardo
atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 17 de janeiro de 2022.

Jorge L 	Lepinsk
Ve dor

PROT-CMI 94/2022
17/01/2022 - 08:29
IND 61/2022

PROT-CMI 94/2022
17/01/2022 - 08:29
IND 61/2022

	Page 1